
 
 

  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------- 

 
   
     Διεκπεραίωση:  
     μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

       
       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ    

  

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------- 

 
 
     Μαρούσι,   27-03-2024 

 Αρ. Πρωτοκόλλου:  31417/Ε2 

 

  Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
 Τ.Κ. – Πόλη      : 151 80 Μαρούσι 
 Ιστοσελίδα       : www.minedu.gov.gr 

  Πληροφορίες  : Ν. Φιλιππόπουλος, Ε. Κόκκορα  
  Τηλέφωνο        : 210 344 3292, 2256 

Email                 : dprb@minedu.gov.gr 

 

                             ΑΠΟΦΑΣΗ 
  ΠΡΟΣ: 1) Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας   

Εκπαίδευσης 
 
               2) Περιφερειακές Διευθύνσεις 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση, σε 

Σχολεία Κωφών-Τυφλών και σε Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής & Υποστήριξης 

(ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.)  έτους 2024. 

 

       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το άρθρο 35 του Ν. 1566/1985 (167 Α’). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16Β’ παρ. 4 του Ν. 1566/1985 (167 Α’), όπως τροποποιήθηκε από τις 

διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.1824/1988 (296 Α’). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3454/2006 (75 Α’). 

4. Του ν. 3848/2010 (71Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (24Α΄), όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει από την παρ. 2 του άρθρου 

39 του ν. 4403/2016 (125Α΄).Το άρθρο 28 παρ.2α του Ν.4186/2013 (193 Α’). 

6. Το άρθρο 48 του Ν. 4415/2016 (159 Α’). 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 9 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 Α). 

8. Την ΥΑ 211076/ΓΔ4/13-12-2018 «Ενιαίος Κανονισμός λειτουργίας των Κέντρων Εκπαιδευτικής και 
Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) και ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες του προσωπικού 
τους» (ΦΕΚ 5614Β΄). 

9. Της παρ. 5α του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (13Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 42 του ν. 
4722/2020 (177Α΄). 

10. Τις διατάξεις των άρθρων 4, 45 και 168 του ν. 4823/2021 (136Α΄).  
 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 
 

11. Τα άρθρα 11, 13, 15 και την παρ. 8 του άρθρου 231 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136Α/3-8-2021). 

12. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (45 Α’), όπως τροποποιήθηκε από τα Π.Δ. 100/1997, Π.Δ. 39/1998. 

13. Το Π.Δ. 18/2018  (ΦΕΚ 31/Α/23-2-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων». 

14. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/ Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

15. To Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130Α΄) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

16. To Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

17. Την υπ’ αριθμ. 133529/ΓΔ4/7-8-2018 (3941Β΄) Υ.Α. «Κατάταξη σε αξιολογικές κατηγορίες και 
καθορισμός δυσπρόσιτων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

18. Την υπ’ αριθ. 134027/Δ2/8-8-2018 (ΦΕΚ 3399/τ.Β΄ και διόρθωση σφάλματος 3419 Β’) Υπουργική 

Απόφαση περί καθορισμού των περιοχών μετάθεσης στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση. 

19. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136Α/3-8-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

20. Την υπ’ αριθ. 114650/Ε2/12-10-2023 (ΑΔΑ: 99ΚΕ46ΝΚΠΔ-41Ψ) εγκύκλιο μεταθέσεων. 

21. Tην υπ’ αριθ. 19687/Ε2/E2/23-02-2024 εγκύκλιο με θέμα «Προσδιορισμός κενών οργανικών θέσεων 

και πλεονασμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού για τις μεταθέσεις του έτους 2024 α) στα ΚΕΔΑΣΥ και 

β) στις σχολικές μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

συμπεριλαμβανομένων των Ε.Ε.Ε.ΕΚ. και των Τμημάτων Ένταξης (Τ.Ε.)». 

22. Τις υπ’ αριθ. 4/2024, 6/2024 και 7/2024 Πράξεις του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.). 

23. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 31402/E2/27-03-2024 απόφαση περί έγκρισης πίνακα με κενές οργανικές θέσεις 

διδακτικού προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

24. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

 
                                                              
                                                              Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Μεταθέτουμε μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του Δημοσίου σε σχολικές μονάδες Τυφλών – 
Κωφών, σε Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής & Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.), και σε 
περιοχές μετάθεσης για την ΕΑΕ τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 

 
      Α. Σε σχολικές μονάδες Τυφλών-Κωφών: 

 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔ. 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 721801 ΑΣΜΕΝΟΥΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Κωφών 68,7 

2 711590 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Τυφλών 27,51 

3 722037 ΓΙΑΝΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ87.06 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Τυφλών 32,31 

4 721580 ΔΕΛΑΒΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΣΑΜΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Κωφών 89 

5 721077 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Κωφών 51,15 

6 706443 ΚΟΥΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Κωφών 91,42 

7 709294 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ88.02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Κωφών 54,82 

 
 
 
 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 
 

 
Β. Σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.:  
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

1 709726 ΒΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 54,58 

2 706297 ΒΕΡΒΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 59,66 

3 710539 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 69,71 

4 706467 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 103,85 

5 706767 ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕΛΛΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ OXI 84,13 

6 705983 ΚΟΤΡΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 60,26 

7 706165 ΜΑΝΔΑΡΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  
ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 58,19 

8 222351 ΜΟΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ OXI 78,15 

9 706864 ΜΟΥΘΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΑΧΑΪΑΣ  
ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ OXI 66,47 

10 706394 ΜΟΥΣΙΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ OXI 55,84 

11 706223 ΜΠΑΡΔΟΚΑ ΕΛΒΙΡΑ ΠΕ02 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ OXI 74,17 

12 706161 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  
ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 55,84 

13 706999 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ04.01 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ ΗΛΕΙΑΣ OXI 43,34 

14 706766 ΧΑΜΧΟΥΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  
ΚΕΔΑΣΥ 2o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 125,61 

15 706518 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΣΑΜΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ ΞΑΝΘΗΣ OXI 74,58 

 
 

 
 
 Γ. Σε περιοχές μετάθεσης για την Ε.Α.Ε.: 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔ. 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

1 721863 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΡΜΩ ΠΕ11 
Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 65,75 

2 721926 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ
Α ΠΕ04.02 ΣΕΡΡΩΝ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 33,23 

3 721680 ΑΛΕΜΗ ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΧΑΝΙΩΝ  OXI 54,55 

4 721816 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  OXI 48,2 

5 721763 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ
ΗΣ ΠΕ03 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 48,56 

6 721658 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 55,44 

7 706322 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 

 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ ΑΡΤΑΣ  ΝΑΙ 56,94 

8 721075 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 78,72 

9 721745 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΧΑΝΙΩΝ  OXI 34,4 

10 721804 ΑΡΣΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 28,69 

11 706790 ΑΡΩΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΕ03  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΝΑΙ 55,92 

12 722050 ΒΑΒΡΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ88.01 Β΄ ΣΑΜΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 79,53 

13 721848 ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ  ΝΑΙ 77,72 

14 722057 ΒΑΡΜΠΟΜΠΙΤΗΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ88.01 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  OXI 43,4 

15 722011 ΒΑΣΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ86 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Β΄ ΣΑΜΟΥ  OXI 54,18 

16 721595 ΒΕΝΕΡΗ ΕΥΑ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 59,49 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔ. 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

17 706756 ΒΛΑΧΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 75,46 

18 719511 ΒΛΕΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ86 Β΄ ΣΑΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 133,84 

19 721769 ΒΟΓΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 53,26 

20 192874 ΒΡΟΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 189,33 

21 721660 ΓΑΒΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  OXI 37,46 

22 721625 ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΝΑΙ 26,34 

23 721808 ΓΑΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ  OXI 47,19 

24 721725 ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ02 
Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 29,76 

25 721628 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 59,48 

26 721948 ΓΙΑΛΕΝΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ78 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ  ΞΑΝΘΗΣ  OXI 43,23 

27 721724 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 
Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΦΩΚΙΔΑΣ  OXI 38,16 

28 721961 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ79.01 ΧΑΝΙΩΝ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 24,97 

29 721695 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  OXI 58,63 

30 722054 ΓΙΓΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ88.01 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 15,65 

31 721698 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 58,46 

32 208037 ΓΚΑΤΖΟΥΦΑ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 116,88 

33 720118 ΓΚΕΡΛΙΩΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ88.02 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 110,56 

34 721545 ΓΚΟΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 69,11 

35 721632 ΓΟΥΓΟΥΣΑΚΗ ΡΟΔΟΠΗ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΡΟΔΟΠΗΣ  OXI 49,95 

36 711722 ΓΟΥΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 38,25 

37 721673 ΓΟΥΛΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ02 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  OXI 39,02 

38 721807 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 28,74 

39 721942 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 41,09 

40 709110 ΔΑΔΙΝΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕ83 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  OXI 106,39 

41 710349 ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ  OXI 49,87 

42 706973 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 64,21 

43 721711 ΔΕΛΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 43,66 

44 709354 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ88.04 ΛΑΡΙΣΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 36,17 

45 720126 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  OXI 44,3 

46 722061 ΔΕΜΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.02 ΑΧΑΪΑΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ  OXI 34,23 

47 708977 ΔΕΡΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ78  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΝΑΙ 84,07 

48 721085 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ80 
Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 71,21 

49 721873 ΔΗΜΑΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 95,04 

50 721627 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ 
ΙΩΑΝΝΑ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 30,97 

51 711717 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ03 ΣΕΡΡΩΝ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 50,19 

52 722051 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ88.01 
Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΣΑΜΟΥ  OXI 27,48 

53 721988 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ82 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 17,82 

54 721674 ΔΙΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΧΑΝΙΩΝ  OXI 44,2 

55 706333 ΔΙΜΗΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 73,76 

56 721912 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  OXI 38,92 

57 708939 ΕΛΗΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ78 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 77,27 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔ. 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

58 722068 ΖΑΦΕΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ88.05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  OXI 25,03 

59 721743 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 31,86 

60 721092 ΖΕΡΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 44,84 

61 709371 ΖΙΓΚΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ88.05 ΞΑΝΘΗΣ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  OXI 45,61 

62 721706 ΖΙΩΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  OXI 60,63 

63 721585 ΖΟΜΠΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 67,76 

64 709026 ΖΩΒΟΪΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ79.01 Α΄ ΕΒΡΟΥ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 50,05 

65 721755 ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 34,56 

66 721913 ΙΜΒΡΙΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ
Α ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  OXI 48,3 

67 709258 ΙΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ88.02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 82,47 

68 709244 ΙΩΑΝΝΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ88.01 ΞΑΝΘΗΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ  OXI 55,01 

69 709170 ΚΑΪΤΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΠΕΛΛΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 91,93 

70 187134 ΚΑΚΟΥΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ88.01 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  OXI 151,64 

71 722021 ΚΑΛΑΘΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ86 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  OXI 62,6 

72 721694 ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02  ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΝΑΙ 36,24 

73 721817 ΚΑΛΛΙΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΗΜΑΘΙΑΣ  OXI 30,69 

74 721928 ΚΑΛΥΒΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ04.02 ΠΕΛΛΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 42,81 

75 721631 ΚΑΠΑΡΟΥΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 62,41 

76 721682 ΚΑΡΑΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 

 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  ΝΑΙ 19,03 

77 709303 ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ88.02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  OXI 63,1 

78 721857 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΝΙΚΗ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  OXI 53,12 

79 721824 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 9,2 

80 721744 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 52,69 

81 721076 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΡΟΔΟΠΗΣ  OXI 39,7 

82 710515 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 66,42 

83 705977 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 31,72 

84 721623 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ - 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 45,29 

85 721822 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 28,03 

86 722005 ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 77,41 

87 709313 ΚΑΡΚΑΝΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ88.02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 103,26 

88 721911 ΚΑΡΤΣΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ04.01  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΝΑΙ 27,83 

89 710280 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 101,86 

90 721633 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 77,95 

91 721791 ΚΑΤΕΡΓΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 20,69 

92 721648 ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  OXI 62,61 

93 706786 ΚΑΤΣΗ ΖΩΗ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 41,21 

94 721614 ΚΑΦΤΕΡΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 56,36 

95 721980 ΚΕΚΕΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ80 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 51,31 

96 721969 ΚΕΜΕΝΤΖΕΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ80 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 37,6 

97 721672 ΚΕΝΔΡΙΣΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 55,37 

98 722047 ΚΕΡΑΜΥΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ88.01 Α΄ ΕΒΡΟΥ  Β΄ ΣΑΜΟΥ  OXI 35,03 

99 709374 ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ88.05 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΞΑΝΘΗΣ  OXI 54,41 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔ. 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

100 709369 ΚΙΒΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ88.05 ΣΕΡΡΩΝ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 57,3 

101 721825 ΚΙΡΜΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 49,53 

102 203984 ΚΙΦΟΚΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΑΡΤΑΣ  ΑΡΤΑΣ  OXI 155,83 

103 721773 ΚΟΖΥΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 34,02 

104 706078 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 57,18 

105 721939 ΚΟΚΚΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ78 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  OXI 44,56 

106 721956 ΚΟΛΑΖΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΘΕΟΔΟΤΗ ΠΕ79.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  OXI 51,14 

107 721641 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  OXI 46,08 

108 707087 ΚΟΡΟΛΟΓΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ11 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 178,13 

109 721080 ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ04.04 ΧΑΝΙΩΝ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 37,47 

110 721766 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 77,4 

111 709302 ΚΟΥΚΟΥΝΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  OXI 45,42 

112 721803 ΚΟΥΛΕ ΓΙΕΛΙΣ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΞΑΝΘΗΣ  OXI 54,27 

113 721723 ΚΟΥΛΜΠΑΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 
Δ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΜΑΘΙΑΣ  OXI 55,66 

114 721537 ΚΟΥΜΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 43,23 

115 722009 ΚΟΥΡΜΠΕΤΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 83,91 

116 721891 ΚΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 48,18 

117 721950 ΚΟΥΣΤΟΥΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 46,59 

118 721887 ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΞΑΝΘΗΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ  OXI 63,19 

119 720146 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ88.04 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 43,13 

120 721820 ΚΡΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 35,66 

121 721732 ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 37,67 

122 711532 ΚΥΠΡΙΩΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 43,15 

123 710475 ΚΥΡΙΚΛΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 55,88 

124 721084 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ78 Α΄ ΣΑΜΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 51,77 

125 721643 ΚΩΤΣΟΒΙΛΗ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΜΑΡΚΙΑΝΗ ΠΕ02 

Β΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 56,6 

126 721664 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 38,32 

127 721839 ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 34,23 

128 721638 ΛΕΛΕΝΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 
Δ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 92,68 

129 722025 ΛΙΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  OXI 59,95 

130 721883 ΛΙΑΚΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 63,34 

131 721951 ΛΟΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ78 ΑΧΑΪΑΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 55,14 

132 721761 ΛΟΥΚΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 28,82 

133 200404 ΛΥΜΠΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 109,57 

134 709055 ΛΥΡΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ80 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  OXI 47,13 

135 721624 ΜΑΓΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ02 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  OXI 29,55 

136 721564 ΜΑΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ02 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 59,47 

137 721707 ΜΑΚΕΔΑΚΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  OXI 62,34 

138 721592 ΜΑΛΛΙΚΟΥΡΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 38,72 

139 721954 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΣΕΡΡΩΝ  OXI 69,57 

140 709362 ΜΑΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 54,8 

141 721639 ΜΑΤΖΙΡΗ ΚΑΛΟΥΔΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 40,28 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔ. 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

142 721945 ΜΑΥΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78  ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 57,26 

143 212205 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 165,62 

144 721772 ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΧΑΝΙΩΝ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  OXI 18,69 

145 721651 ΜΕΡΑΝΤΖΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ02 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ  Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  OXI 60,03 

146 721703 ΜΕΧΜΕΤ ΑΛΗ ΕΡΓΕΝ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  OXI 49,48 

147 709846 ΜΗΛΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  OXI 108 

148 710808 ΜΗΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 58,46 

149 721629 ΜΗΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ  OXI 76,3 

150 216495 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11  ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΝΑΙ 121,02 

151 721999 ΜΟΥΔΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 65,83 

152 721864 ΜΟΥΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ01.19 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  OXI 20,57 

153 711680 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 18,49 

154 706340 ΜΟΥΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 67,78 

155 706648 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 43,69 

156 721787 ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 23,03 

157 706658 ΜΠΑΘΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 75,19 

158 721670 ΜΠΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  OXI 45,97 

159 706325 ΜΠΑΚΛΩΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 45,84 

160 709080 ΜΠΑΛΟΔΗΜΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΠΕ80 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  OXI 60,35 

161 721894 ΜΠΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΞΑΝΘΗΣ  OXI 49,75 

162 721704 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 35,94 

163 722018 ΜΠΑΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΧΑΝΙΩΝ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  OXI 42,87 

164 709060 ΜΠΑΝΤΟΥΒΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ80 ΧΑΝΙΩΝ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 70,24 

165 722041 ΜΠΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ87.06 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 23,69 

166 722032 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ86 ΗΛΕΙΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 35,43 

167 721868 ΜΠΕΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 56,24 

168 721861 ΜΠΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ  OXI 33,31 

169 721568 ΜΠΕΜΠΟΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 55,12 

170 706912 ΜΠΟΛΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  ΝΑΙ 88,22 

171 721749 ΜΠΟΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ  OXI 23,03 

172 721677 ΜΠΟΥΖΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  OXI 43,48 

173 721541 ΜΠΟΥΦΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 52,01 

174 720148 ΜΠΡΙΝΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ88.04 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 73,85 

175 720089 ΜΠΡΟΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ88.01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 68,85 

176 708990 ΜΠΡΟΤΖΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ79.01  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΑΙ 76,02 

177 712185 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ04.02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΧΑΝΙΩΝ  OXI 61,86 

178 721091 ΝΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ88.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 53,7 

179 721929 ΝΑΝΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 23,15 

180 721709 ΝΑΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
Β΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  OXI 44,24 

181 721754 ΝΑΤΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 42,11 

182 710255 ΝΕΣΤΟΡΑ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ02 
 Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 63,42 

183 710621 ΝΙΖΑΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 51,22 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔ. 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

184 721073 ΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
Δ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 101,52 

185 721716 ΝΙΚΗΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 49,16 

186 722053 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΚΕΡΑΣΙΑ ΠΕ88.01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  OXI 17,03 

187 709238 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ88.01 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 70,33 

188 721786 ΝΙΚΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 19,03 

189 721920 ΝΤΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ04.02 ΛΑΡΙΣΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 31,01 

190 721826 ΝΤΙΝΤΟΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ03 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 29,7 

191 721740 ΝΤΟΜΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ03 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  OXI 31,34 

192 215213 ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  OXI 165,44 

193 709059 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ80 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 66,5 

194 215214 ΠΑΛΙΑΤΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ88.02 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  ΑΡΤΑΣ  OXI 141,09 

195 720121 ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.02 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 45,59 

196 721842 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 32,06 

197 709932 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 45,05 

198 229323 ΠΑΝΟΣΙΑΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ78 ΑΧΑΪΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 85,34 

199 720107 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.02 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΑΡΤΑΣ  OXI 54,44 

200 721661 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 43,36 

201 706538 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 117,34 

202 721793 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ  OXI 36,03 

203 721747 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ03 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 42,27 

204 721717 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΔΩΡΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 92,53 

205 706958 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.04 ΧΑΝΙΩΝ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 43,09 

206 221466 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟ
Υ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 83,5 

207 721666 ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 
Δ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 91,29 

208 710305 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ - 
ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ  OXI 61,42 

209 721900 ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 114,15 

210 721681 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 37,25 

211 721906 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΠΕ04.01 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 45,35 

212 721699 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  OXI 46,68 

213 721784 ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ03 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 30,35 

214 722022 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 53,83 

215 721872 ΠΑΠΟΥΤΣΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 Β΄ ΣΑΜΟΥ  Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  OXI 139,1 

216 710175 ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 49,28 

217 225117 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 103,73 

218 721621 ΠΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 97,27 

219 721788 ΠΑΤΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΧΑΝΙΩΝ  OXI 37,01 

220 709168 ΠΑΤΗΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ86 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  OXI 72,44 

221 707111 ΠΕΠΠΑ ΑΝΘΗ ΠΕ11 
Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 44,24 

222 720176 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ89.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 39,43 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔ. 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

223 721879 ΠΕΤΡΟΜΙΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ04.01 
Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 75,64 

224 721782 ΠΙΤΣΙΑΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 ΠΕΛΛΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 31,53 

225 709404 ΠΙΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ89.02  ΔΡΑΜΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΝΑΙ 50,82 

226 721710 ΠΛΕΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΦΩΚΙΔΑΣ  OXI 63,42 

227 721903 ΠΛΙΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 67,05 

228 722069 ΠΟΛΙΤΟΥ ΖΩΗ ΠΕ88.05 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 29,97 

229 721790 ΠΟΛΥΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 40,24 

230 706233 ΠΡΑΓΚΑΣΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ  OXI 63,79 

231 710231 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΞΑΝΘΗΣ  OXI 75,52 

232 709400 ΡΑΪΚΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ89.02 ΗΜΑΘΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 62,14 

233 721815 ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 29,35 

234 722013 ΡΑΧΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86  ΦΩΚΙΔΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 39,25 

235 721081 ΡΕΒΕΝΑ 
ΦΑΝΗ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 Α΄ ΣΑΜΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 68,88 

236 721713 ΡΟΥΤΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  OXI 33,63 

237 721902 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ  OXI 82,35 

238 721812 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 36,74 

239 710344 ΣΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 63,17 

240 204143 ΣΑΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 115,17 

241 718892 ΣΓΟΥΡΔΑ ΖΩΗ ΠΕ78 
Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ  OXI 73,96 

242 709312 ΣΕΦΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ88.02 ΡΟΔΟΠΗΣ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  OXI 69,06 

243 721700 ΣΙΔΕΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 28,97 

244 721827 ΣΙΩΠΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ03 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 28,85 

245 721923 ΣΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 ΚΙΛΚΙΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 33,15 

246 711486 ΣΚΑΡΚΑΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ03 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 65,42 

247 721983 ΣΚΟΥΜΠΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ80 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 69,59 

248 706746 ΣΟΛΩΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 79,08 

249 185878 ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 146,77 

250 721079 ΣΠΑΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΧΙΟΥ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 56,38 

251 721715 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 38,68 

252 721748 ΣΤΑΜΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 51,52 

253 721090 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΕ88.01 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 40,09 

254 709284 ΣΧΩΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ88.02 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 48,56 

255 721554 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Β΄ ΣΑΜΟΥ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 88,24 

256 710535 ΤΑΜΒΑΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  OXI 113,44 

257 721959 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ79.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 39,27 

258 721690 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  OXI 78,99 

259 721833 ΤΕΒΕΚΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  OXI 37,76 

260 707099 ΤΕΖΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ11  ΧΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ ΝΑΙ 113,79 

261 706420 ΤΖΑΜΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 76,14 

262 721647 ΤΖΕΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 84,85 

263 710608 ΤΖΙΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 62,65 

264 194565 ΤΖΙΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 177,12 

265 709360 ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ88.05 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 72,66 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔ. 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

266 721914 ΤΖΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.01 
Γ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 85,95 

267 721811 ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΑΡΤΑΣ  OXI 42,63 

268 721655 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Γ΄ ΣΑΜΟΥ  Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  OXI 88,85 

269 721960 ΤΟΤΣΚΑ ΑΛΜΑ ΠΕ79.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 41,91 

270 721701 ΤΟΥΛΟΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  OXI 38,72 

271 721962 ΤΟΥΡΤΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  OXI 19,03 

272 711866 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 48,72 

273 706481 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 166,32 

274 706759 ΤΡΙΧΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕΛΛΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  OXI 54,49 

275 721799 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΣΑΜΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 70,69 

276 721938 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78 Α΄ ΕΒΡΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 88,31 

277 721984 ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ81  ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΝΑΙ 36,69 

278 722007 ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 
Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  OXI 60,97 

279 721586 ΤΣΑΝΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 37,85 

280 722045 ΤΣΑΟΥΣΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ88.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΧΑΝΙΩΝ  OXI 41,98 

281 709310 ΤΣΕΛΕΠΙΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ88.02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 49,48 

282 721721 ΤΣΕΡΕΠΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 42,98 

283 706495 ΤΣΙΚΝΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 55,32 

284 709403 ΤΣΙΜΗΤΡΑ ΕΛΠΙΣ ΠΕ89.02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 39,82 

285 722065 ΤΣΙΝΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.02 ΗΛΕΙΑΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 25,86 

286 712395 ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΕ04.04 

 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΝΑΙ 70,05 

287 612495 ΤΣΙΠΕΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ11 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 152,96 

288 721640 ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ-
ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  OXI 40,95 

289 722038 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΠΕ87.06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 34,44 

290 706844 ΤΣΙΦΤΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 64,28 

291 721668 ΤΣΙΩΤΗ ΜΑΡΘΑ ΠΕ02 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  OXI 55,93 

293 706024 ΤΣΟΛΑΚΗ ΦΑΝΗ ΠΕ02  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ  ΝΑΙ 75,76 

294 721609 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02  ΕΥΒΟΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΝΑΙ 46,65 

295 721605 ΤΣΩΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 37,34 

296 721823 ΦΙΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  OXI 50,99 

297 721774 ΦΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 20,03 

298 721588 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 52,55 

299 709293 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.02 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  OXI 59,76 

300 721818 ΦΡΑΚΑΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 
Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 28,35 

301 722058 ΦΡΑΣΑΡΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ88.02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 36,77 

302 707047 ΦΥΤΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ08  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΝΑΙ 65,02 

303 721758 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 39,15 

304 721714 ΧΑΛΑΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 
Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 36,6 

305 228194 ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕΛΛΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 150,5 

306 721708 ΧΑΡΤΟΥΜΠΕΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 43,99 

307 721600 ΧΑΤΖΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 44,94 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔ. 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

308 722024 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ86 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  OXI 45,72 

309 711749 ΧΑΤΖΗΚΑΛΛΙΝΙΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 58,78 

310 721689 ΧΑΤΖΗΤΡΥΦΩΝΟΣ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  OXI 73,44 

311 721810 ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΑΔΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  OXI 31,36 

312 722031 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  OXI 39,37 

313 710221 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 115,25 

314 721663 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  OXI 52,82 

315 706659 ΨΕΥΤΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 48,59 

 
 
 

      Οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και των οποίων το ονοματεπώνυμο δεν 
περιλαμβάνεται στις καταστάσεις, δεν μετατίθενται είτε διότι δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε διότι 
οι μετατιθέμενοι συγκεντρώνουν περισσότερες μονάδες μετάθεσης. 

Οι εκπαιδευτικοί που μετατίθενται με την απόφαση αυτή οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν 
υπηρεσία στη νέα τους θέση με τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους. Όσοι υπηρετούν ως στελέχη της 
εκπαίδευσης παρουσιάζονται με τη λήξη του διδακτικού έτους στη Διεύθυνση Εκπ/σης της νέας περιοχής 
μετάθεσης και αναλαμβάνουν υπηρεσία στη θέση οριστικής τοποθέτησης ύστερα από τη λήξη της θητείας 
τους. 

 
Οι μετατιθέμενοι εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στη Δ/νση 

Εκπ/σης της περιοχής μετάθεσης τους ή στο ΚΕΔΑΣΥ μετάθεσής τους, με τη λήξη του διδακτικού έτους. Οι 
μετατιθέμενοι εκπαιδευτικοί από τα ΚΕΔΑΣΥ παραμένουν σε αυτά μέχρι τη λήξη της λειτουργίας τους. 

 
 

                                                                                                                                           Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ   
  
 
                                                                                                         ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

 
 
                                                                                                               
                                                                                                          
                                                                                                     
                                                                                                                 
 
        

       

 

 

       Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού  

2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μακρή  

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής  

4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.  

5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Β΄ Kινητικότητας Εκπ/κού Προσ/κού Δ.Ε.  

6. Δ/νση  Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα  Β΄ Εφαρμογών Κινητικότητας & Εξέλιξης Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας  –  Τμήμα  Α΄ Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας Π.Ε. & Δ.Ε. 

8. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr




